
Helyi Választási Bizottság 

1145 Budapest, Pétervárad utca 2. 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014. szeptember 8-án 19:00 órakor Budapest Főváros XIV. Kerület Polgármesteri 

Hivatal 1145 Budapest, Pétervárad utca 2. szám alatti hivatalos helyiségében a Helyi Választási 

Bizottság üléséről.  

 

 

Jelen vannak: 

 

dr. Csóka Velmira    elnök 

Gelányiné Kósa Irén elnökhelyettes 

Dr. Békefi László megbízott tag  

 

 

Helyi Választási Iroda részéről: 

 

Dr. Teimer Gábor HVI vezető helyettes 

Dr. Papp Csilla HVI vezető  

dr. Molnár –Friedrich Szilvia HVB jogi szakértő 

dr. Török Kata HVB jogi szakértő 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 

Kertészné Dadasev Mercédesz  

 

 

Elnök: 

 

Megállapítja, hogy a bizottság 3 fő jelenlétében határozatképes. 

 

 

Napirend:  

 

1.) Döntés Budapest Főváros XIV. Kerület területén a Helyi Választási Bizottságba jelölő 

szervezet által történő delegálásról (JOBBIK Magyarországért Mozgalom)  

 

2.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni 

választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

3.) Döntés a Ve. 132. § alapján az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi 

egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 
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4.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Budapesti Román Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által 

beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

5.) Döntés a Ve. 132. § alapján a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület által a Ve. 124. 

§ (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

6.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt 

nyilvántartásba vételéről 

 

7.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége által a Ve. 124. § (1) 

bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

8.) Döntés a Ve. 132. § alapján az Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú Egyesület által a 

Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba 

vételéről 

 

9.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Magyar Munkáspárt által a Ve. 124. § (1) bekezdése által 

beterjesztett területi egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

 

10.) Döntés a Ve. 132. § alapján a JOBBIK Magyarországért Mozgalom által a Ve. 124. § (1) 

bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

 

11.) Döntés a Ve. 132. § alapján a CivilZugló Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által 

beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

12.) Döntés a Lehet Más a Politika polgármester jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

13.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Lehet Más a Politika által a Ve. 124. § (1) bekezdése által 

beterjesztett területi egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

 

14.) Döntés a Ve. 132. § alapján Herczeg István független jelölt által a Ve. 124. § (1) bekezdése 

által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

 

15.) Döntés a Magyar Liberális Párt polgármester jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

16.) Döntés a Jólét és Szabadság Demokrata Közösség polgármester jelöltjének nyilvántartásba 

vételéről 

 

17.) Döntés a Ve. 132. § alapján a Jólét és Szabadság Demokrata Közösség által a Ve. 124. § (1) 

bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

18.) Döntés a Ve. 132. § alapján a CivilZugló Egyesület kompenzációs listájának nyilvántartásba 

vételéről 

 

19.) Döntés a Ve. 132. § alapján a JOBBIK Magyarországért Mozgalom kompenzációs listájának 

nyilvántartásba vételéről 

 

20.) Döntés a Ve. 132. § alapján a FIDESZ-KDNP kompenzációs listájának nyilvántartásba 

vételéről 
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21.) Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdése alapján a polgármester jelöltek sorrendjéről 

 

22.) Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdése alapján az egyéni képviselőjelöltek sorrendjéről 

 

23.) Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdése alapján a nemzetiségi képviselőjelöltek sorrendjéről 

 

 

1. napirendi pont: Döntés Budapest Főváros XIV. Kerület területén a Helyi Választási 

Bizottságba jelölő szervezet által történő delegálásról (JOBBIK Magyarországért Mozgalom) 

 

Dr. Papp Csilla HVI helyettes vezetője:  

 

A HVI a delegált jelölt iratait megvizsgálta és megállapította, hogy Turba László választójoggal 

rendelkezik. 

A HVI átadta a HVB részére Turba László megbízását és az ahhoz kapcsolódó dokumentumokat.  

 

A HVB megvizsgálta az átadott iratokat és megállapította azok szabályszerűségét, ami alapján dönt 

a megbízás elfogadásáról.  

 
 

113/2014. (IX. 08.) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Turba László a JOBBIK 

Magyarországért Mozgalom, mint jelölő 

szervezetek által megbízott személy megbízását 

a Budapest Főváros XIV. Kerület HVB tagjának 

elfogadja.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Az alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

2.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, 

Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki 

Görög Hagyományőrző Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni 

választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

A Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-

Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög Hagyományőrző Egyesület négy görög 

nemzetiségi jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Kakukné Dr. Partics Krisztina 15 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 12 db ajánlást 

érvényesnek talált.  
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1.) Kakukné Dr. Partics Krisztina a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület görög nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

114/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Kakukné Dr. Partics Krisztina a 

Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, 

Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-

Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki 

Görög Hagyományőrző Egyesület görög 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Papavramidou Hrisoula 16 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 13 db ajánlást 

érvényesnek talált.  

 

2.) Papavramidou Hrisoula a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület görög nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

115/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Papavramidou Hrisoula a 

Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, 

Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-

Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki 

Görög Hagyományőrző Egyesület görög 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Jordanidisz Nikodémosz 15 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 11 db ajánlást 

érvényesnek talált.  

 

3.) Jordanidisz Nikodémosz a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület görög nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

116/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Jordanidisz Nikodémosz a 

Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, 

Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-

Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki 

Görög Hagyományőrző Egyesület görög 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Kamaroudis Georgios Pashalis 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 7 db ajánlást 

érvényesnek talált.  

 

4.) Kamaroudis Georgios Pashalis a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület görög nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

117/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Kamaroudis Georgios Pashalis a 

Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, 

Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-

Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki 

Görög Hagyományőrző Egyesület görög 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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3.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia 

Kulturális Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett 

területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület 

három örmény nemzetiségi jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Diramerján Erika 9 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

1.) Diramerján Erika az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, 

Örmény Ifjúsági Egyesület örmény nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

118/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Diramerján Erika az Arménia Népe 

Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület örmény 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Szűcs Bálint Péter 9 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek 

talált.  

 

2.) Szűcs Bálint Péter az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, 

Örmény Ifjúsági Egyesület örmény nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

119/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Szűcs Bálint Péter az Arménia Népe 

Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület örmény 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Jengibarjan David 9 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek 

talált.  

 

3.) Jengibarjan David az Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, 

Örmény Ifjúsági Egyesület örmény nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

120/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Jengibarjan David az Arménia Népe 

Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület örmény 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

4.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján a Budapesti Román Egyesület által a Ve. 124. § 

(1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

A Budapesti Román Egyesület három román nemzetiségi jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Ipolysági Attila 6 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 6 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

1.) Ipolysági Attila a Budapesti Román Egyesület román nemzetiségi képviselő jelöltjének 

nyilvántartásba vételéről 

 

 

121/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Ipolysági Attila a Budapesti Román 

Egyesület román nemzetiségi képviselő jelöltjét 

Budapest Főváros XIV. Kerület területén 

nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Ipolysági Lászlóné 6 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 6 db ajánlást érvényesnek 

talált.  

 

2.) Ipolysági Lászlóné a Budapesti Román Egyesület román nemzetiségi képviselő jelöltjének 

nyilvántartásba vételéről 

 

 

122/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Ipolysági Lászlóné a Budapesti 

Román Egyesület román nemzetiségi képviselő 

jelöltjét Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Bősze-Kovács Márta Melinda 6 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 6 db ajánlást 

érvényesnek talált.  

 

3.) Bősze-Kovács Márta Melinda a Budapesti Román Egyesület román nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

123/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Bősze-Kovács Márta Melinda a 

Budapesti Román Egyesület román nemzetiségi 

képviselő jelöltjét Budapest Főváros XIV. 

Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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5.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális 

Egyesület által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt 

nyilvántartásba vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

A 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület négy roma nemzetiségi jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Lakatos István Lajos 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek 

talált.  

 

1.) Lakatos István Lajos a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi 

képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

124/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Lakatos István Lajos a 100 Roma 

Virtuóz Országos Kulturális Egyesület roma 

nemzetiségi képviselő jelöltjét Budapest Főváros 

XIV. Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Száva Julien 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

2.) Száva Julien a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

125/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Száva Julien a 100 Roma Virtuóz 

Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi 

képviselő jelöltjét Budapest Főváros XIV. 

Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Nagy Sándor 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

3.) Nagy Sándor a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

126/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Nagy Sándor a 100 Roma Virtuóz 

Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi 

képviselő jelöltjét Budapest Főváros XIV. 

Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Lakatos Jenő 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

4.) Lakatos Jenő a 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

 

127/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Lakatos Jenő a 100 Roma Virtuóz 

Országos Kulturális Egyesület roma nemzetiségi 

képviselő jelöltjét Budapest Főváros XIV. 

Kerület területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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6.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek 

Érdekvédelmi Egyesülete által a Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni 

választókerületi jelölt nyilvántartásba vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

A Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete négy roma nemzetiségi 

jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Kurucz Györgyné 9 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

1.) Kurucz Györgyné a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete roma nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

128/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Kurucz Györgyné a Magyarországi 

Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete roma nemzetiségi képviselő jelöltjét 

Budapest Főváros XIV. Kerület területén 

nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Puporka Zsanett 6 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

2.) Puporka Zsanett a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete 

roma nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

129/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Puporka Zsanett a Magyarországi 

Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete roma nemzetiségi képviselő jelöltjét 

Budapest Főváros XIV. Kerület területén 

nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Faliszek Annamária 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 6 db ajánlást érvényesnek 

talált.  

 

Elnök:  

 

Faliszek Annamária jelölt által benyújtott dokumentumok vizsgálata során HVB észlelte, hogy 

Faliszek Antalné neve és aláírása több dokumentumon is szerepel (Jelölő szervezettől származó 

meghatalmazás, E3-as nyomtatvány, Jelölő szervezet képviseletében aláíróként, és az ajánlóíven 

aláírásgyűjtő polgárként).  

A fenti három dokumentumon Faliszek Antalné aláírása három különböző, egymástól jelentősen 

eltérő módon szerepel. A HVB az aláírás vizsgálatakor a jelölő szervezet által adott 

meghatalmazáson szereplő aláírását vette alapul, tekintettel arra, hogy az teljes bizonyító erejű 

magánokiratnak minősül.  

A fenti problémát a HVB Faliszek Annamária jelölt esetében észlelte, tekintettel arra, hogy ennél a 

napirendi pontnál már több aláírást látott Faliszek Antalnétól.  

 

 

3.) Faliszek Annamária a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete roma nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

130/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Faliszek Annamária a 

Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek 

Érdekvédelmi Egyesülete roma nemzetiségi 

képviselő jelöltjének Budapest Főváros XIV. 

Kerület területén nyilvántartásba vételét 

elutasítja. 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Faliszek Antalné 28 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

Elnök:  

 

A HVB megállapítja, hogy ugyanazok a problémák, melyek Faliszek Annamáriánál fennálltak, 

Faliszek Antalnénál is fennállnak.  

 

 

4.) Faliszek Antalné a Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete 

roma nemzetiségi képviselő jelöltjének nyilvántartásba vételéről 
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131/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Faliszek Antalné a Magyarországi 

Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba vételét elutasítja. 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

7.) napirendi pont: Döntés a Ve. 132. § alapján a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége által a 

Ve. 124. § (1) bekezdése által beterjesztett területi egyéni választókerületi jelölt nyilvántartásba 

vételéről 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

A Cigány Szervezetek Országos Szövetsége négy roma nemzetiségi jelöltet állított.  

 

A szükséges számú ajánlás (5 db) rendelkezésre áll. 

Balogh Sándor 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

1. Balogh Sándor a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

132/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Balogh Sándor a Cigány Szervezetek 

Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjét Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba veszi.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Varga Károly 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  
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Elnök:  

 

Varga Károly benyújtott dokumentumainak vizsgálata során a Bizottság megállapította, hogy az 

E3-as formanyomtatványán nem a jelölt aláírása szerepel.  

Az E3-as formanyomtatvány használatát a 4/2014. (VII.24.) IM rendelet 1. számú melléklete 

kötelezően írja elő, mely rendelkezést az 1/2014. NVB iránymutatás is megerősít.  

 

 

2. Varga Károly a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

133/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Varga Károly a Cigány Szervezetek 

Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba vételét elutasítja. 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Csiki Károlyné 16 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 8 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

Elnök:  

 

A Bizottság jelölt dokumentumainak vizsgálata során észlelte, hogy az E3-as, és az A6-os 

formanyomtatványon a jelölő szervezet képviseletére jogosult személy aláírása nyilvánvalóan nem 

egyezik a jelölő szervezet által adott teljes bizonyító erejű magánokiratban foglalt 

meghatalmazáson szereplő aláírással (Dógi János).  

Elnök észrevételezi azt is, hogy az E3-as nyomtatványon szereplő jelölő szervezet nem létezik, a 

beírt névvel jelölő szervezetet az NVB nem vett nyilvántartásba.  

 

A fenti problémát a HVB Csiki Károlyné jelölt esetében észlelte, tekintettel arra, hogy ennél a 

napirendi pontnál már több aláírást látott Dógi Jánostól.  

 

 

3. Csiki Károlyné a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

134/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Csiki Károlyné a Cigány Szervezetek 
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Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba vételét elutasítja. 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Dr. Papp Csilla HVI vezetője: 

 

Balogh Róbert 8 db ajánlást adott le a HVI-nek, melyből a HVI 5 db ajánlást érvényesnek talált.  

 

Elnök:  

 

A Bizottság jelölt dokumentumainak vizsgálata során észlelte, hogy az E3-as, és az A6-os 

formanyomtatványon a jelölő szervezet képviseletére jogosult személy aláírása nyilvánvalóan nem 

egyezik a jelölő szervezet által adott teljes bizonyító erejű magánokiratban foglalt 

meghatalmazáson szereplő aláírással (Dógi János).  

Elnök észrevételezi azt is, hogy az E3-as nyomtatványon szereplő jelölő szervezet nem létezik, a 

beírt névvel jelölő szervezetet az NVB nem vett nyilvántartásba.  

 

A fenti problémát a HVB Csiki Károlyné jelölt esetében észlelte, tekintettel arra, hogy ennél a 

napirendi pontnál már több aláírást látott Dógi Jánostól.  

 

4. Balogh Róbert a Cigány Szervezetek Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének nyilvántartásba vételéről 

 

 

135/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy Balogh Róbert a Cigány Szervezetek 

Országos Szövetsége roma nemzetiségi képviselő 

jelöltjének Budapest Főváros XIV. Kerület 

területén nyilvántartásba vételét elutasítja. 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Elnök:  

 

Figyelemmel a Ve. 160.§ (2) bekezdésére javasolta, hogy a 21-es, 22-as, 23-es, napirendi pontot 

vegyék előre.  

/A Bizottság egyetértett a javaslattal./ 
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8.) napirendi pont: Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdése alapján a polgármester jelöltek sorrendjéről  

 

1.) Hörömpöli Kálmán Magyar Liberálisok Pártja  

2.) Karácsony Gergely Együtt a Korszakváltók Pártja, Párbeszéd Magyarországért Párt  

3.) Rozgonyi Zoltán FIDESZ-KDNP 

4.) Barta János Lehet Más a Politika  

5.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

6.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért Mozgalom  

 

 

136/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően a 

polgármesterjelöltek a szavazólapon az alábbi 

sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Hörömpöli Kálmán Magyar Liberálisok Pártja  

2.) Karácsony Gergely Együtt a Korszakváltók 

Pártja, Párbeszéd Magyarországért Párt  

3.) Rozgonyi Zoltán FIDESZ-KDNP 

4.) Barta János Lehet Más a Politika  

5.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

6.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

9.) napirendi pont: Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdése alapján az egyéni képviselőjelöltek 

sorrendjéről  

 

 

1.TEVK:  

 

1.) Iván Sándor JOBBIK Magyarországért Mozgalom  

2.) Hámorszky Eszter Mária Lehet Más a Politika 

3.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

4.) Cseke Vanda FIDESZ-KDNP 

5.) Garay Klára Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

 

137/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 
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alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

1.TEVK: 

 

1.) Iván Sándor JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom  

2.) Hámorszky Eszter Mária Lehet Más a Politika 

3.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

4.) Cseke Vanda FIDESZ-KDNP 

5.) Garay Klára Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

2.TEVK:  

 

1.) Tildy Balázs FIDESZ-KDNP 

2.) Varga Csaba Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Rózner Roland JOBBIK  

4.) Beiczi Gézáné Magyar Munkáspárt  

5.) Várnai György Károly Lehet Más a Politika 

6.) Tóth Péter Tibor CivilZugló Egyesület 

 

138/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

2.TEVK:  

 

1.) Tildy Balázs FIDESZ-KDNP 

2.) Varga Csaba Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Rózner Roland JOBBIK  

4.) Beiczi Gézáné Magyar Munkáspárt  

5.) Várnai György Károly Lehet Más a Politika 

6.) Tóth Péter Tibor CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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3.TEVK:  

 

1.) Drevenka Mónika CivilZugló Egyesület 

2.) Polán Tamás Károly Lehet Más a Politika 

3.) Bejczi Anna Magyar Munkáspárt  

4.) Szatmáry-Jähl Angéla FIDESZ-KDNP  

5.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

6.) Sápi Attila Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

 

139/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

3.TEVK:  

 

1.) Drevenka Mónika CivilZugló Egyesület 

2.) Polán Tamás Károly Lehet Más a Politika 

3.) Bejczi Anna Magyar Munkáspárt  

4.) Szatmáry-Jähl Angéla FIDESZ-KDNP  

5.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

6.) Sápi Attila Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

4.TEVK:  

 

1.) Vass Péter JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

2.) Herczeg István független 

3.) Árpási Zolán Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Háhn-Zágon Zsuzsanna CivilZugló Egyesület 

5.) Füle Krisztián Lehet Más a Politika 

6.) Kovács Balázs FIDESZ-KDNP 
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140/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

4.TEVK:  

 

1.) Vass Péter JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

2.) Herczeg István független 

3.) Árpási Zolán Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Háhn-Zágon Zsuzsanna CivilZugló Egyesület 

5.) Füle Krisztián Lehet Más a Politika 

6.) Kovács Balázs FIDESZ-KDNP 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

5.TEVK:  

 

1.) Fülöp Péter Lehet Más a Politika 

2.) Molnár Artúr JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

3.) Erdős Dóra FIDESZ-KDNP 

4.) Dr. Lengyel István CivilZugló Egyesület 

5.) Terényi Péter Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

 

141/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

5.TEVK:  

 

1.) Fülöp Péter Lehet Más a Politika 

2.) Molnár Artúr JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

3.) Erdős Dóra FIDESZ-KDNP 

4.) Dr. Lengyel István CivilZugló Egyesület 

5.) Terényi Péter Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 
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Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

6.TEVK:  

 

1.) Takács Tibor Zoltán Lehet Más a Politika 

2.) Bihary Zoltán FIDESZ-KDNP 

3.) Kocsis-Barna Tamás Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Seres Sándor JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

5.) Ohnhausz Katalin CivilZugló Egyesület 

 

 

142/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

6.TEVK:  

 

1.) Takács Tibor Zoltán Lehet Más a Politika 

2.) Bihary Zoltán FIDESZ-KDNP 

3.) Kocsis-Barna Tamás Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Seres Sándor JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

5.) Ohnhausz Katalin CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

7.TEVK:  

 

1.) Veress Gábor JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

2.) Horvai Ákos Lehet Más a Politika 

3.) Balogh Judit Anikó CivilZugló Egyesület 

4.) Gyügyei Attila FIDESZ-KDNP 

5.) dr. Hajdu József Magyar Munkáspárt  
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6.) Pécsi Diána Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

 

143/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

7.TEVK:  

 

1.) Veress Gábor JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

2.) Horvai Ákos Lehet Más a Politika 

3.) Balogh Judit Anikó CivilZugló Egyesület 

4.) Gyügyei Attila FIDESZ-KDNP 

5.) dr. Hajdu József Magyar Munkáspárt  

6.) Pécsi Diána Magyar Szocialista Párt/ Együtt 

- A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

8.TEVK:  

 

1.) Barabás Ferenc József FIDESZ-KDNP 

2.) Kratochwill György Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Hanák Gábor András Lehet Más a Politika 

4.) Patrovits Tamás CivilZugló Egyesület 

5.) Toldi Miklós JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

 

 

144/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

8.TEVK:  

 

1.) Barabás Ferenc József FIDESZ-KDNP 

2.) Kratochwill György Magyar Szocialista Párt/ 
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Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Hanák Gábor András Lehet Más a Politika 

4.) Patrovits Tamás CivilZugló Egyesület 

5.) Toldi Miklós JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

9.TEVK:  

 

1.) Szabó Rebeka Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Rozenberszki Ferenc JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

3.) Bátki László FIDESZ-KDNP 

4.) Pázmándi Bálint Lehet Más a Politika 

5.) Fuksz Ágnes CivilZugló Egyesület 

 

 

145/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

9.TEVK:  

 

1.) Szabó Rebeka Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Rozenberszki Ferenc JOBBIK 

Magyarországért Mozgalom 

3.) Bátki László FIDESZ-KDNP 

4.) Pázmándi Bálint Lehet Más a Politika 

5.) Fuksz Ágnes CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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10.TEVK:  

 

1.) Bötös Richárd Attila FIDESZ-KDNP 

2.) Szabó Dezső László CivilZugló Egyesület 

3.) Bódi Attila Lehet Más a Politika 

4.) Hajdu Flórián Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

5.) Polonyi Péter JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

 

 

146/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

10.TEVK:  

 

1.) Bötös Richárd Attila FIDESZ-KDNP 

2.) Szabó Dezső László CivilZugló Egyesület 

3.) Bódi Attila Lehet Más a Politika 

4.) Hajdu Flórián Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

5.) Polonyi Péter JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

11.TEVK:  

 

1.) Szigethy Tibor Lehet Más a Politika 

2.) Csikány József Magyar Munkáspárt  

3.) Hevér László György Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Tóth Tibor FIDESZ-KDNP 

5.) Visnyovszky András CivilZugló Egyesület 

6.) Döbrössy Csaba László JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

 

 

147/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 
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alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

11.TEVK:  

 

1.) Szigethy Tibor Lehet Más a Politika 

2.) Csikány József Magyar Munkáspárt  

3.) Hevér László György Magyar Szocialista 

Párt/ Együtt - A Korszakváltók 

Pártja/Demokratikus Koalíció/Párbeszéd 

Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért 

Egyesület 

4.) Tóth Tibor FIDESZ-KDNP 

5.) Visnyovszky András CivilZugló Egyesület 

6.) Döbrössy Csaba László JOBBIK 

Magyarországért Mozgalom 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

12.TEVK:  

 

1.) Burger György FIDESZ-KDNP 

2.) Vida Attila Lehet Más a Politika 

3.) Baráth Istvánné Magyar Munkáspárt 

4.) Gindert László Károly CivilZugló Egyesület 

5.) Merk Bence JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

6.) Sokacz Anikó Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

 

148/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

12.TEVK:  

 

1.) Burger György FIDESZ-KDNP 

2.) Vida Attila Lehet Más a Politika 

3.) Baráth Istvánné Magyar Munkáspárt 

4.) Gindert László Károly CivilZugló Egyesület 

5.) Merk Bence JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

6.) Sokacz Anikó Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 
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Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

13.TEVK:  

 

1.) Sógor László Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Markó Elemér István JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

3.) Barta János Lehet Más a Politika 

4.) dr. Juhász-Pintér Pál FIDESZ-KDNP 

5.) Barlai Gábor CivilZugló Egyesület 

 

 

149/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

13.TEVK:  

 

1.) Sógor László Magyar Szocialista Párt/ Együtt 

- A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Markó Elemér István JOBBIK 

Magyarországért Mozgalom 

3.) Barta János Lehet Más a Politika 

4.) dr. Juhász-Pintér Pál FIDESZ-KDNP 

5.) Barlai Gábor CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

14.TEVK:  

 

1.) dr. Varga Péter FIDESZ-KDNP 

2.) Sziklai Anna Mária CivilZugló Egyesület 

3.) Quickert Liliána Diána Lehet Más a Politika 

4.) Spiesz András Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

5.) Fazekas Árpád JOBBIK Magyarországért Mozgalom 
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150/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

14.TEVK:  

 

1.) dr. Varga Péter FIDESZ-KDNP 

2.) Sziklai Anna Mária CivilZugló Egyesület 

3.) Quickert Liliána Diána Lehet Más a Politika 

4.) Spiesz András Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

5.) Fazekas Árpád JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

15.TEVK:  

 

1.) Lévai Sándor Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) László Andrea FIDESZ-KDNP 

3.) Nyitrai Manó Lajosné Magyar Munkáspárt  

4.) Bognár Áron András Lehet Más a Politika 

5.) Balogh Dávid JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

6.) Tar Judit CivilZugló Egyesület 

 

 

151/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

15.TEVK:  

 

1.) Lévai Sándor Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) László Andrea FIDESZ-KDNP 

3.) Nyitrai Manó Lajosné Magyar Munkáspárt  
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4.) Bognár Áron András Lehet Más a Politika 

5.) Balogh Dávid JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

6.) Tar Judit CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

10.) napirendi pont: Döntés a Ve. 160.§ (2) bekezdés alapján a nemzetiségi képviselőjelöltek 

sorrendjéről  

 

 

Roma Nemzetiség 

 

1.) Sztojka Gyöngyi Nemzeti Roma Összefogás  

2.) Kurucz Györgyné Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete  

3.) Varga Károly Cigány Szervezetek Országos Szövetsége  

4.) Radics Béla Roma Polgári Tömörülés  

5.) Nagy Sándor 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

6.) Sebők András „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség  

7.) Lelkes Tibor Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet  

8.) Puporka Zsanett Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete 

9.) Sütő László Károly Roma Polgári Tömörülés 

10.) Varga Mariann Erzsébet „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség 

11.) Csiki Károlyné Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

12.) Balogh Sándor Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

13.) Samu Zoltán Nemzeti Roma Összefogás 

14.) Csömör Lakatos Gábor Roma Polgári Tömörülés 

15.) dr. Náday Gyula Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet 

16.) Száva Julien 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

17.) Sebők Erzsébet „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség 

18.) Molnár Tamás Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet 

19.) Lakatos István Lajos 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

20.) Faliszek Antalné Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete 

21.) Faliszek Annamária Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete 

22.) Gyulai Szabolcs Nemzeti Roma Összefogás 

23.) Lakatos Jenő 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

24.) Balogh Róbert Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

 

 

152/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően a roma 

nemzetiségi képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Sztojka Gyöngyi Nemzeti Roma Összefogás  
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2.) Kurucz Györgyné Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete  

3.) Varga Károly Cigány Szervezetek Országos Szövetsége  

4.) Radics Béla Roma Polgári Tömörülés  

5.) Nagy Sándor 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

6.) Sebők András „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség  

7.) Lelkes Tibor Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet  

8.) Puporka Zsanett Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete 

9.) Sütő László Károly Roma Polgári Tömörülés 

10.) Varga Mariann Erzsébet „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és 

Polgári Szövetség 

11.) Csiki Károlyné Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

12.) Balogh Sándor Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

13.) Samu Zoltán Nemzeti Roma Összefogás 

14.) Csömör Lakatos Gábor Roma Polgári Tömörülés 

15.) dr. Náday Gyula Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet 

16.) Száva Julien 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

17.) Sebők Erzsébet „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári 

Szövetség 

18.) Molnár Tamás Magyarországi Összefogás Roma Rom Szervezet 

19.) Lakatos István Lajos 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

20.) Faliszek Antalné Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete 

21.) Faliszek Annamária Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi 

Egyesülete 

22.) Gyulai Szabolcs Nemzeti Roma Összefogás 

23.) Lakatos Jenő 100 Roma Virtuóz Országos Kulturális Egyesület 

24.) Balogh Róbert Cigány Szervezetek Országos Szövetsége 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Szlovák Nemzetiség 

 

1.) Bensó Pál Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, Szlovák Nyugdíjasok Klubja 

2.) Törökné Maulik Judit Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, Szlovák Nyugdíjasok 

Klubja 

3.) István Anna Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége, Magyarországi Szlovákok 

Szövetsége Közhasznú Szervezet 

4.) Maulik Pál Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, Szlovák Nyugdíjasok Klubja 

 

 

153/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően a 

szlovák nemzetiségi képviselőjelöltek a 



 29 

szavazólapon az alábbi sorrendben kerülnek 

feltüntetésre: 

 

1.) Bensó Pál Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, Szlovák Nyugdíjasok 

Klubja 

2.) Törökné Maulik Judit Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, Szlovák 

Nyugdíjasok Klubja 

3.) István Anna Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója-Szövetsége, Magyarországi 

Szlovákok Szövetsége Közhasznú Szervezet 

4.) Maulik Pál Ozvena (Visszhang) Budapesti Szlovák Kórus, 

Szlovák Nyugdíjasok Klubja 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Szerb Nemzetiség 

 

1.) Markovné Susics Xénia Mária Srpski Fórum Egyesület  

2.) Lásztity Péter Srpski Fórum Egyesület 

3.) Mandics György Srpski Fórum Egyesület 

 

 

154/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a szerb nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Markovné Susics Xénia Mária Srpski Fórum Egyesület  

2.) Lásztity Péter Srpski Fórum Egyesület 

3.) Mandics György Srpski Fórum Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Örmény Nemzetiség 

 

1.) Szücs Bálint Péter Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, Örmény 

Ifjúsági Egyesület 

2.) Jengibarjan David Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, Örmény 

Ifjúsági Egyesület 

3.) Heim Pál László Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális Egyesület  

4.) Diramerján Erika Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális Egyesülete, Örmény 

Ifjúsági Egyesület 

5.) Zárugné Tancsin Katalin Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális Egyesület 
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6.) Szongoth Gábor Gyula Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális Egyesület 

 

 

155/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a örmény nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Szücs Bálint Péter Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület 

2.) Jengibarjan David Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia 

Kulturális Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület 

3.) Heim Pál László Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális Egyesület  

4.) Diramerján Erika Arménia Népe Kulturális Egyesület, Kilikia Kulturális 

Egyesülete, Örmény Ifjúsági Egyesület 

5.) Zárugné Tancsin Katalin Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális 

Egyesület 

6.) Szongoth Gábor Gyula Erdélyi Örmény Gyökerek Kulturális Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

Ruszin Nemzetiség 

 

1.) Kerepesi Júlia Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú Egyesület  

2.) Andruska Tivadar Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú Egyesület 

3.) Erdős József Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú Egyesület 

4.) Piskóczi János Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos Szövetsége  

5.) Doktor Judit Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos Szövetsége 

6.) Kramarenkó Viktor Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos Szövetsége 

7.) Erőss Pál Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú Egyesület 

8.) Kramarenkó András Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos Szövetsége 

 

 

156/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a ruszin nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Kerepesi Júlia Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú 

Egyesület  

2.) Andruska Tivadar Európai Uniós Ruszin Integrációért 

Közhasznú Egyesület 
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3.) Erdős József Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú 

Egyesület 

4.) Piskóczi János Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos 

Szövetsége  

5.) Doktor Judit Magyarországi Ruszinok (Rutének) Országos 

Szövetsége 

6.) Kramarenkó Viktor Magyarországi Ruszinok (Rutének) 

Országos Szövetsége 

7.) Erőss Pál Európai Uniós Ruszin Integrációért Közhasznú 

Egyesület 

8.) Kramarenkó András Magyarországi Ruszinok (Rutének) 

Országos Szövetsége 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

Német Nemzetiség 

 

1.) Éder Csaba András Észak-Magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesülete  

2.) Timler Lajosné Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet  

3.) Gerencsér József Gyula Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet 

4.) Sándorfalvi Jánosné Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet 

5.) Timler János Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet 

 

 

157/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a német nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Éder Csaba András Észak-Magyarországi Német 

Önkormányzatok Szövetsége Egyesülete  

2.) Timler Lajosné Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet  

3.) Gerencsér József Gyula Budapest XVI. Kerületi Német 

Kultúregylet 

4.) Sándorfalvi Jánosné Budapest XVI. Kerületi Német 

Kultúregylet 

5.) Timler János Budapest XVI. Kerületi Német Kultúregylet 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Román Nemzetiség 

 

1.) Bősze-Kovács Márta Melinda Budapesti Román Egyesület  

2.) Ipolysági Lászlóné Budapesti Román Egyesület 

3.) Horváth Mária Erzsébet Magyar-Román Demokratikus Szövetség  

4.) Balogh Ottó Magyar-Román Demokratikus Szövetség 

5.) Papp Zoltánné Magyar-Román Demokratikus Szövetség 

6.) Ipolysági Attila Budapesti Román Egyesület 

 

 

158/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a román nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Bősze-Kovács Márta Melinda Budapesti Román 

Egyesület  

2.) Ipolysági Lászlóné Budapesti Román Egyesület 

3.) Horváth Mária Erzsébet Magyar-Román 

Demokratikus Szövetség  

4.) Balogh Ottó Magyar-Román Demokratikus 

Szövetség 

5.) Papp Zoltánné Magyar-Román Demokratikus 

Szövetség 

6.) Ipolysági Attila Budapesti Román Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

Lengyel Nemzetiség 

 

1.) Paulik Ferenc Nándor Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete  

2.) Koziorowszki Krisztina Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete 

3.) Merényiné Glinka Lidia Halina Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete 

4.) Pál Károly Magyarországi Lengyel Katolikus Szent Adalbert Egyesülete 

 

 

159/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a lengyel nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Paulik Ferenc Nándor Magyarországi Lengyel 

Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete  
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2.) Koziorowszki Krisztina Magyarországi Lengyel 

Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete 

3.) Merényiné Glinka Lidia Halina Magyarországi 

Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete 

4.) Pál Károly Magyarországi Lengyel Katolikus 

Szent Adalbert Egyesülete 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Görög Nemzetiség 

 

1.) Bekiarisz Dimitrisz Hellasz Görög-Magyar Kulturális (Közhasznú) Egyesület 

2.) Szertaridisz Nikosz Hellasz Görög-Magyar Kulturális (Közhasznú) Egyesület 

3.) Papavramidou Hrisoula Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

4.) Micopulu Katina Hellasz Görög-Magyar Kulturális (Közhasznú) Egyesület 

5.) Kakukné Dr. Partics Krisztina Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

6.) Jordanidisz Nikodémosz Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

7.) Kamaroudis Georgios Pashalis Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági 

Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

 

 

160/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a görög nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Bekiarisz Dimitrisz Hellasz Görög-Magyar Kulturális 

(Közhasznú) Egyesület 

2.) Szertaridisz Nikosz Hellasz Görög-Magyar Kulturális 

(Közhasznú) Egyesület 

3.) Papavramidou Hrisoula Magyarországi Görögök Kulturális 

Egyesület, Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar 

Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög Hagyományőrző 

Egyesület 

4.) Micopulu Katina Hellasz Görög-Magyar Kulturális 

(Közhasznú) Egyesület 

5.) Kakukné Dr. Partics Krisztina Magyarországi Görögök 

Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” 
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Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

6.) Jordanidisz Nikodémosz Magyarországi Görögök Kulturális 

Egyesület, Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” Görög-Magyar 

Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög Hagyományőrző 

Egyesület 

7.) Kamaroudis Georgios Pashalis Magyarországi Görögök 

Kulturális Egyesület, Görög Ifjúsági Egyesület, „Kariatidák” 

Görög-Magyar Nők Kulturális Egyesülete, Helidonaki Görög 

Hagyományőrző Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Horvát Nemzetiség 

 

1.) Oroszné Romácz Márta Magyarországi Horvátok Szövetsége  

2.) Gojtán Anna Magyarországi Horvátok Szövetsége 

3.) Orosz Katinka Magyarországi Horvátok Szövetsége 

4.) Simon Edina Dejana Magyarországi Horvátok Szövetsége 

 

 

161/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a horvát nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Oroszné Romácz Márta Magyarországi Horvátok 

Szövetsége  

2.) Gojtán Anna Magyarországi Horvátok Szövetsége 

3.) Orosz Katinka Magyarországi Horvátok 

Szövetsége 

4.) Simon Edina Dejana Magyarországi Horvátok 

Szövetsége 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

Bolgár Nemzetiség 

 

1.) Tyütyünkova Mónika Magyarországi Bolgárok Egyesülete 

2.) Karailiev Illés Magyarországi Bolgárok Egyesülete 

3.) Tyutyunkov Marina Magyarországi Bolgárok Egyesülete 
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162/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB megállapítja, 

hogy a sorsolást követően a bolgár nemzetiségi 

képviselőjelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben 

kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Tyütyünkova Mónika Magyarországi Bolgárok 

Egyesülete 

2.) Karailiev Illés Magyarországi Bolgárok 

Egyesülete 

3.) Tyutyunkov Marina Magyarországi Bolgárok 

Egyesülete 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Elnök:  

 

A HVB észlelte, hogy a polgármester jelöltek sorsolásánál nem minden jelölt neve került bele a 

sorsoló urnába, abból kimaradt Török Norbert Roland a Jólét és Szabadság Demokrata Közösség 

polgármester jelöltje. Erre tekintettel a sorsolást meg kell ismételni. Fentieket figyelembe véve a 

Bizottság meghozta az alábbi határozatot.  

 

 

163/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy a 136/2014. (IX.08.) sz. határozatát 

visszavonja.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

1.) Török Norbert Roland Jólét és Szabadság Demokrata Közösség  

2.) Karácsony Gergely Együtt a Korszakváltók Pártja, Párbeszéd Magyarországért Párt  

3.) Rozgonyi Zoltán FIDESZ-KDNP 

4.) Hörömpöli Kálmán Magyar Liberálisok Pártja  

5.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

6.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért Mozgalom  

7.) Barta János Lehet Más a Politika  
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164/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően a 

polgármesterjelöltek a szavazólapon az alábbi 

sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

1.) Török Norbert Roland Jólét és Szabadság 

Demokrata Közösség  

2.) Karácsony Gergely Együtt a Korszakváltók 

Pártja, Párbeszéd Magyarországért Párt  

3.) Rozgonyi Zoltán FIDESZ-KDNP 

4.) Hörömpöli Kálmán Magyar Liberálisok Pártja  

5.) Várnai László Sándor CivilZugló Egyesület  

6.) Czeglédi János JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom  

7.) Barta János Lehet Más a Politika 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Elnök:  

 

A HVB észlelte, hogy az egyéni képviselőjelöltek sorsolásánál nem minden jelölt neve került bele 

a sorsoló urnába, abból kimaradt Szentpáli Kolos a Magyar Munkáspárt 6. TEVK képviselő 

jelöltje. Erre tekintettel a sorsolást meg kell ismételni. Fentieket figyelembe véve a Bizottság 

meghozta az alábbi határozatot.  

 

 

165/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy a 142/2014. (IX.08.) sz. határozatát 

visszavonja.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
 

 

6.TEVK:  

 

1.) Seres Sándor JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

2.) Takács Tibor Zoltán Lehet Más a Politika 

3.) Kocsis-Barna Tamás Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Bihary Zoltán FIDESZ-KDNP 

5.) Ohnhausz Katalin CivilZugló Egyesület 
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6.) Szentpáli Kolos Magyar Munkáspárt  

 

 

166/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

6.TEVK:  

 

1.) Seres Sándor JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

2.) Takács Tibor Zoltán Lehet Más a Politika 

3.) Kocsis-Barna Tamás Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

4.) Bihary Zoltán FIDESZ-KDNP 

5.) Ohnhausz Katalin CivilZugló Egyesület 

6.) Szentpáli Kolos Magyar Munkáspárt 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Elnök:  

 

A HVB észlelte, hogy az egyéni képviselőjelöltek sorsolásánál nem minden jelölt neve került bele 

a sorsoló urnába, abból kimaradt Török Norbert Roland a Jólét és Szabadság Demokrata Közösség 

7. TEVK képviselő jelöltje. Erre tekintettel a sorsolást meg kell ismételni. Fentieket figyelembe 

véve a Bizottság meghozta az alábbi határozatot.  

 

 

167/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy a 143/2014. (IX.08.) sz. határozatát 

visszavonja.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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7.TEVK:  

 

1.) Pécsi Diána Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Veress Gábor JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

3.) Horvai Ákos Lehet Más a Politika 

4.) dr. Hajdu József Magyar Munkáspárt  

5.) Gyügyei Attila FIDESZ-KDNP 

6.) Török Norbert Roland Jólét és Szabadság Demokrata Közösség 

7.) Balogh Judit Anikó CivilZugló Egyesület 

 

 

168/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

7.TEVK:  

 

1.) Pécsi Diána Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A 

Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

2.) Veress Gábor JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

3.) Horvai Ákos Lehet Más a Politika 

4.) dr. Hajdu József Magyar Munkáspárt  

5.) Gyügyei Attila FIDESZ-KDNP 

6.) Török Norbert Roland Jólét és Szabadság 

Demokrata Közösség 

7.) Balogh Judit Anikó CivilZugló Egyesület 

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

Elnök:  

 

A HVB észlelte, hogy az egyéni képviselőjelöltek sorsolásánál nem minden jelölt neve került bele 

a sorsoló urnába, abból kimaradt Szalai István a Magyar Munkáspárt 10. TEVK képviselő jelöltje. 

Erre tekintettel a sorsolást meg kell ismételni. Fentieket figyelembe véve a Bizottság meghozta az 

alábbi határozatot.  

 

 

 

 

 



 39 

169/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB úgy 

dönt, hogy a 146/2014. (IX.08.) sz. határozatát 

visszavonja.  

 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

10.TEVK:  

 

1.) Bódi Attila Lehet Más a Politika 

2.) Hajdu Flórián Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Bötös Richárd Attila FIDESZ-KDNP 

4.) Szabó Dezső László CivilZugló Egyesület 

5.) Szalai István Magyar Munkáspárt  

6.) Polonyi Péter JOBBIK Magyarországért Mozgalom 

 

 

170/2014. (IX. 08) sz. határozat:  

 

A Budapest Főváros XIV. Kerület HVB 

megállapítja, hogy a sorsolást követően az 

egyéni képviselőjelöltek a szavazólapon az 

alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre: 

 

10.TEVK:  

 

1.) Bódi Attila Lehet Más a Politika 

2.) Hajdu Flórián Magyar Szocialista Párt/ 

Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ 

Összefogás Zuglóért Egyesület 

3.) Bötös Richárd Attila FIDESZ-KDNP 

4.) Szabó Dezső László CivilZugló Egyesület 

5.) Szalai István Magyar Munkáspárt  

6.) Polonyi Péter JOBBIK Magyarországért 

Mozgalom 

3 fő jelen, 3 mellette, egyhangú igen 

 

Alakszerű határozat a jegyzőkönyv melléklete. 
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Elnök:  

 

Tekintettel, arra, hogy a 24. napirendből 10. napirendet sikerült megtárgyalnia a Bizottságnak 

23:00 óráig, ezért a Bizottság elnöke indítványozza, hogy a mai ülést a Bizottság rekessze be és azt 

holnap 13 órakor folytassa.  

 

 

/A Bizottság egyhangúlag egyetértett, a Bizottság az ülést berekeszti../ 

 

 

Jegyzőkönyv lezárva: 23:59 órakor 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

……………………………… 

elnök 

 

 

 

…………………….. 

elnökhelyettes 

 

 

……………………………… 

tag 

 

 

…………………………….. 

Dr. Békefi László megbízott 

tag 

  

 

 

Helyi Választási Iroda részéről: 

 

 

 

……………………………… 

Dr. Papp Csilla  

HVI vezető  

 

 

……………………………… 

dr. Teimer Gábor  

HVI vezető helyettes 

 

 

……………………………… 

dr. Molnár – Friedrich Szilvia 

jogi szakértő 

 

 

……………………………… 

Kertészné Dadasev 

Mercédesz  

        jegyzőkönyvvezető 

  

 

……………………………… 

Dr. Török Kata jogi szakértő 

 

 

 

 

 

 

 


